I D ： 7 2 6 8 5

青 り 号 外

 令和４年１２月２８日

 報 道 機 関 各 位

青森県農林水産部りんご果樹課長

（ 公 印 省 略 ）

台湾に輸出した本県産りんごの残留農薬検出事例の発生について

本日の知事記者会見において、知事から報告があった標記の件について、下記によ

り取材対応しますのでお知らせします。

記

１ 取材対応日時

 令和４年１２月２８日（水） １４時００分～

２ 場所  県庁西棟８階中会議室

報道機関用提供資料

担当課 農林水産部りんご果樹課

担当者 流通加工グループ 総括主幹 成田 悟

電話番号 直通 017-734-9491 内線 5095

報道監 農林水産部 次長 成田 澄人 内線 4967